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NO. DE CLIENTE: 00528334
RFC: UAA750303NHA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9858 PLAZA SALTILLO
DIRECCIÓN: AGUASCALIENTES 113 REPUBLICA
TELÉFONO: 4162235

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Julio/2024 al 31/Julio/2024
Fecha de corte 31/Julio/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0118733476 072 078 00118733476 8 $17,645,460.74 $20,332,333.01
TOTAL     $17,645,460.74 $20,332,333.01

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 17,645,460.74

+ Total de depósitos $ 2,943,181.61
- Total de retiros $ 243,237.53

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 11,268.80
- IVA sobre comisiones (16%) $ 1,803.01
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 20,332,333.01
  Saldo disponible al día* $ 17,364,269.21
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 18,842,807.74
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $2,968,063.80
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $2,968,063.80

  Resumen de comisiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 1
Importe de la comisión $ 10.80
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 11,258.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $17,645,460.74)

 

   DEPÓSITOS $2,943,181.61

   RETIROS $243,237.53

   COMISIONES $11,268.80

   OTROS CARGOS $1,803.01

   SALDO FINAL $20,332,333.01
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-24 SALDO ANTERIOR 17,645,460.74
01-JUL-24 DEP.EFECTIVO 3,864.00 17,649,324.74
01-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS 304,120.00 17,953,444.74
01-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP 726.00 17,952,718.74
01-JUL-24 CARGO POR IVA CEP 116.16 17,952,602.58
02-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000010671531, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:BENITEZ TRUEBA KARE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO DGA CVE
RASTREO: 8846APR1202407023184308970 RFC: BETK990408CP6 IVA: 000000000000.00
BANREGIO HORA LIQ: 09:47:19

40,000.00 17,912,602.58

02-JUL-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013560305005112407070000000876 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464184050710088924 FAC 088924

87.00 17,912,515.58

02-JUL-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013568507003452407070000006028 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464184047480088924 FAC 088924

602.00 17,911,913.58

02-JUL-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000016101112002812407070000008290 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464184047482088924 FAC 088924

829.00 17,911,084.58

02-JUL-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013532103007592407120000048086 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464184088605088924 FAC 088924

4,808.00 17,906,276.58

02-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 115,760.00 18,022,036.58
02-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 342.00 18,021,694.58
02-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 54.72 18,021,639.86
03-JUL-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013541610051312407120000151171 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464185028733088924 FAC 088924

15,117.00 18,006,522.86

03-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 56,093.00 18,062,615.86
03-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 192.00 18,062,423.86
03-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 30.72 18,062,393.14
04-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 258.00 18,062,135.14
04-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 41.28 18,062,093.86
04-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 28.00 18,062,065.86
04-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 4.48 18,062,061.38
04-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 69,972.00 18,132,033.38
04-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 4,172.20 18,136,205.58
05-JUL-24 CHEQUE CAMARA 0007442 JACD510727P82 1,294.53 18,134,911.05
05-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 303.00 18,134,608.05
05-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 48.48 18,134,559.57
05-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 28.00 18,134,531.57
05-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 4.48 18,134,527.09
05-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 687.00 18,135,214.09
05-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 86,009.00 18,221,223.09
05-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 4,173.20 18,225,396.29
08-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 200,613.00 18,426,009.29
08-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 774.00 18,425,235.29
08-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 123.84 18,425,111.45
09-JUL-24 20240709400140HDH0000436257980 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:21:09

DEL CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014078655037911674 CON RFC
CCO8605231N4 CONCEPTO: PAGO OXXO SALTILLO REFERENCIA: 0240709 CVE RAST:
20240709400140HDH0000436257980

15,482.21 18,440,593.66

09-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 2,611.00 18,443,204.66
09-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 166,851.00 18,610,055.66
09-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 600.00 18,609,455.66
09-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 96.00 18,609,359.66
10-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 3,298.00 18,612,657.66

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 152,833.00 18,765,490.66
10-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 627.00 18,764,863.66
10-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 100.32 18,764,763.34
11-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021078064652712230, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:ESPINO SANCHEZ MATIAS ARO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR
SOBRECARGA TRAB AUT REC HUM CVE RASTREO: 8846APR1202407113204924790 RFC:
EISM7904284X3 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:35:43

4,000.00 18,760,763.34

11-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003839 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021078064631278232, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:SANCHEZ AMBRIZ LUCIA CANDELARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
POR SOBRECARGA TRAB AUT REC HUM CVE RASTREO: 8846APR1202407113204924794 RFC:
SAAL760219IC8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:35:44

6,500.00 18,754,263.34

11-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004307 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021078065248535257, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:REYES RODRIGUEZ JAQUELINA MARIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
POR SOBRECARGA TRAB AUT REC HUM CVE RASTREO: 8846APR1202407113204924795 RFC:
RERJ861126NN8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:35:44

5,000.00 18,749,263.34

11-JUL-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004558 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021078065868664647, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:LOPEZ RODRIGUEZ PERLA ELIZABET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
POR SOBRECARGA TRAB AUT REC HUM CVE RASTREO: 8846APR1202407113204924797 RFC:
LORP920721GJ6 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:35:44

5,000.00 18,744,263.34

11-JUL-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003503 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0167675501
PAGO POR SOBRECARGA TRAB AUT REC HUM AL R.F.C. YEPB740426IQ7

10,000.00 18,734,263.34

11-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 91,916.00 18,826,179.34
11-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 2,773.00 18,828,952.34
11-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 390.00 18,828,562.34
11-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 62.40 18,828,499.94
11-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 28.00 18,828,471.94
11-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 4.48 18,828,467.46
12-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 687.00 18,829,154.46
12-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 6.00 18,829,148.46
12-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 0.96 18,829,147.50
15-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 5,909.00 18,835,056.50
15-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 18.00 18,835,038.50
15-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 2.88 18,835,035.62
17-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 2,000.00 18,837,035.62
17-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 14.00 18,837,021.62
17-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 2.24 18,837,019.38
23-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 3,024.00 18,840,043.38
23-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 68,796.00 18,908,839.38
23-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 658.00 18,909,497.38
23-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 564.00 18,908,933.38
23-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 90.24 18,908,843.14
23-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 14.00 18,908,829.14
23-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 2.24 18,908,826.90
24-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 1,512.00 18,910,338.90
24-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 154,241.00 19,064,579.90
24-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 1,233.00 19,063,346.90
24-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 197.28 19,063,149.62
25-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 1,512.00 19,064,661.62
25-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 150,444.00 19,215,105.62
25-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 2,774.00 19,217,879.62
25-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 1,203.00 19,216,676.62
25-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 192.48 19,216,484.14
25-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 28.00 19,216,456.14
25-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 4.48 19,216,451.66
26-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 1,320.00 19,215,131.66
26-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 211.20 19,214,920.46
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 1,512.00 19,216,432.46
26-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 164,855.00 19,381,287.46
29-JUL-24 DEP.EFECTIVO 458.00 19,381,745.46
29-JUL-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000426 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0580044340 TR

PTAMO CAR CHIAPAS OF 426 DG AL R.F.C. UAA750303NHA
150,000.00 19,231,745.46

29-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 3,024.00 19,234,769.46
29-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 246,460.00 19,481,229.46
29-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 1,974.00 19,479,255.46
29-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 315.84 19,478,939.62
30-JUL-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000007 DE LA CUENTA 0580044340 ABONO APRESTAMO

UAAAN
780,000.00 20,258,939.62

30-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 3,024.00 20,261,963.62
30-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 65,772.00 20,327,735.62
30-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 546.00 20,327,189.62
30-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 87.36 20,327,102.26
31-JUL-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 5,292.00 20,332,394.26
31-JUL-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 42.00 20,332,352.26
31-JUL-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.031305 CARGO DIARIO 6.72 20,332,345.54
31-JUL-24 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-07-31 10.80 20,332,334.74
31-JUL-24 I.V.A. LIQ 2024-07-31 1.73 20,332,333.01

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JULIO de 2024
Excedentes de depósitos $ 2,635,406.07
Tipo de Cambio $ 18.6818
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 12,758,522.59 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0118733476 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 43679C23-8616-46D1-B9E7-78D1AC61D084
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-08-01T15:12:13
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-07-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
DQKdsPeLsTLY51eAOIPjER7otxr1WtHPdMYo879zLkrRk1R/8nqjgL29qxxDPJWDUfDOgE/sVcvDrjau7feXHLJojPdTRwbPTIw7z8DGtjAmR5z8V
PFItL01K6bWfOb2+BY9MhtuYhckGM16kRknbo3ywUkBxYs/W+vqvnlJRFpSnAdS5IXpVLIDraOkX61uMOR0Y3QXjSPsVQPaklnN3RmEEZVT5n
teni6eD+uF+wv6YSSBASPl+/uLBMS1J9FHUirS7CHwpuFJh0p84X8ZB8OU1MDX4iblscLxdvRmnL/hny4OX7c9h7MlDW6YWOy9hwFRmA70X
+mwSRcWq7+13Q==

 
Sello del SAT:

iEFPTvvVI0pDcwTz8dG/7tTv+37sbdlgd1GeJO2IkTOJPl/FomWmt+92lOxUngqZ3Px79TN05WKqDhxKORPt748VhBCkJUwIfokUHaY5V/rv2uJr
WsaLvAZLlImL2Xuwge8s6gT42Z80N7r9ROTVKNK33cA78/uBBN6m9xGkm7hFi0NETbXe3x+oToL9qouz4YBSXLM4FmpiGIZUhZZtR4o9GvFZ
6J6XdZTPJpkerBZRUGasZ90UPHTSp/eCS5T2U7ZqFX3rPiRNjl/7+3JkhNg6NJtqj1u57ODD5B9VOjE+CJmaX8uK2BeJHlhFuMFsksSG4SK6btmU
+wh9kvZwCg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|43679C23-8616-46D1-B9E7-78D1AC61D084|2024-08-
01T15:12:13|DCD090706E42||DQKdsPeLsTLY51eAOIPjER7otxr1WtHPdMYo879zLkrRk1R/8nqjgL29qxxDPJWDUfD
OgE/sVcvDrjau7feXHLJojPdTRwbPTIw7z8DGtjAmR5z8VPFItL01K6bWfOb2+BY9MhtuYhckGM16kRknbo3ywUkBx
Ys/W+vqvnlJRFpSnAdS5IXpVLIDraOkX61uMOR0Y3QXjSPsVQPaklnN3RmEEZVT5nteni6eD+uF+wv6YSSBASPl+/u
LBMS1J9FHUirS7CHwpuFJh0p84X8ZB8OU1MDX4iblscLxdvRmnL/hny4OX7c9h7MlDW6YWOy9hwFRmA70X+mw
SRcWq7+13Q==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: TRECE MIL SETENTA Y UN PESOS 82/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 25315
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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